TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH LÂM ĐỒNG
––––––––––––

Số: 36/2021/HSPT-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Lâm Đồng, ngày 11 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG

Thành phần Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

- Thẩm phán - chủ tọa phiên tòa: Ông Nguyễn Duy Hoài

- Các Thẩm phán:   Ông Nguyễn Văn Bỉnh

 Ông Đặng Ngọc Bình

NHẬN THẤY:

Ngày 09/6/2021 bị hại Trần Thị Ngọc V có đơn kháng cáo toàn bộ Bản án số

115/2021/HS-ST ngày 04/6/2021 của Tòa án nhân dân thành phố ĐL với nội dung

yêu cầu người đang thu giữ tài sản của bà phải trả lại tài sản cho bà.

XÉT THẤY:

 Tại phiên tòa phúc thẩm, người kháng cáo bà Trần Thị Ngọc V vắng mặt

nhưng có đơn xin rút toàn bộ kháng cáo.

Căn cứ khoản 1 Điều 342 và Điều 348 của Bộ luật Tố tụng hình sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự phúc thẩm thụ lý số

119/2021/TLPT-HS ngày 07 tháng 7 năm 2021 đối với bị cáo Nguyễn Thị Liên

phạm tội “Trộm cắp tài sản”.

2. Về án phí: Căn cứ điểm g khoản 2 Điều 23 Nghị quyết số

326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc hội về án phí, lệ

phí Tòa án, hoàn trả cho bà Trần Thị Ngọc V số tiền 300.000đ tạm ứng án phí đã

nộp theo biên lai thu số 0003991 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố ĐL.

3. Bản án hình sự sơ thẩm số 115/2021/HS-ST ngày 04/6/2021 của Tòa án

nhân dân thành phố ĐL có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra Quyết định đình chỉ xét

xử phúc thẩm.

Nơi nhận:
- VKSND tỉnh Lâm Đồng (01);

- Vụ GĐKT I – TANDTC (01);

- Phòng KTNV&THA (02);

- Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng (01);

- TAND Tp. ĐL(02);

- VKSND Tp. ĐL (01);

- Cơ quan CSĐT CA Tp. ĐL(01);

- Cơ quan THAHS CA Tp. ĐL(01);

- Phòng PV 27 Công an tỉnh Lâm Đồng (01);

- Bị cáo (01);

- Bị hại (01);

- Người liên quan (01);

- Hồ sơ THAHS (04);

- Lưu hồ sơ; Án văn.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

(Đã ký)

Nguyễn Duy Hoài